
RESOLUCION -D- Nº    41/2012

Salta, 12 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.507/11

1

VISTO: La Resolución –CD – Nº 445/11, mediante la cual se aprueba la realización

del curso de Extensión Universitaria “Barreras y Oportunidades en la Dimensión

Intercultural en el Proceso Salud – Enfermedad – Atención”, realizado en las Sedes

Regionales de Orán y Tartagal en los meses de octubre y noviembre de 2.011, y;

CONSIDERANDO:

Que la Directora del  Curso, Mgs. Mónica Sacchi, presenta el informe final de los

mismos.

 Que en el mencionado informe, se deja aclarado que las certificaciones de los

asistentes fueron entregados  a la finalización del dicado de los cursos.

POR ELLO; En uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener Por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria denominado “Barreras y Oportunidades en la Dimensión Intercultural en el

Proceso Salud – Enfermedad – Atención”, el que se realizó de acuerdo a los lineamientos

previstos en la Resolución – CD – Nº 445/11.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se extenderán las certificaciones correspondientes a

las Directoras y Docentes que se desempeñaron en el desarrollo del Curso, que a

continuación se detallan:

DIRECTORAS

Mgs. Mónica SACCHI   DNI 11.018.995

Mgs. Elfi Jockers    DNI 16.122.389

DOCENTES

Lic. María Alejandra BERGAGNA  DNI 16.538.707

Emma del Carmen BAILLINOU  DNI 11.081.935

Paula Karina CARRIZO ORELLANA DNI 23.822.433



RESOLUCION -D- Nº    41/2012

Salta, 12 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.507/11

2

Marta Elfi JOCKERS    DNI 16.122.389

Mónica SACCHI    DNI 11.018.995

Ana Inés SORUCO    DNI 27.110.424

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Directoras del Curso y siga a Dirección

General Administrativa Académica – Dirección de Postgrado, a los fines de confeccionar los

certificados.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


